
CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

88
MASA

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

8990
149,90 -40%

1790

3990
59,90 -33%

7990
99,90 -20%

4990
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
569,-

199,-
249,- -20%

3990
54,90 -27%

14990
269,-

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 
384,29 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Excellent  
Zajíčci z mléčné 
čokolády
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

Albert 
Sváteční 
mazanec
• 400 g 
 • 100 g = 9,98 Kč 
• neplatí pro Brno Cejl, 
Olomouc Šantovka 

Excellent Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 19,90 Kč Aplikace 

Velikonoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Excellent  
Grana Padano  
DOP 32% 
• cena za 100 g  

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomlázka 90 cm
• 1 ks • ze suchého 
proutí, zdobená 
mašlemi 

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 25. 3. DO NEDĚLE 5. 4. 2026
PÁTEK 3. 4. 2026 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 6. 4. 2026 ZAVŘENO
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10990
159,- -30%

199,-
249,- -20%

199,-
249,- -20%

14990
199,- -24%

11990
159,- -24%

159,-
199,- -20%

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí závitky 
s mozzarellou a sušenými 
rajčaty
• masný polotovar • 1 kg 

2

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU
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14990
209,- -28%

14990
189,- -20%

359,-
449,- -20%

279,-
349,- -20%

329,-
419,- -21%

259,-
329,- -21%

Vepřová kýta 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg 

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg 

Hovězí zadní plec bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

3

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

CELOROČNĚ 
VENKU

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MASO

13K_DELI_HM_2026_verze_.indb   313K_DELI_HM_2026_verze_.indb   3 16.03.2026   16:56:0916.03.2026   16:56:09



NOVINKA

11990
149,90 -20%12990

169,- -23%

10990
139,90 -21%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

11990
149,90 -20%

13990
179,- -21%

13990
179,- -21%

10990
139,90 -21%

Hovězí pečeně
• chlazená • 320 g • 1 kg = 374,69 Kč 

Hovězí trhané 
s příchutí bourbonu
• chlazené • 350 g • 1 kg = 371,15 Kč 

Vepřové trhané
• chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Kachní prsa
• chlazená • 530 g • 1 kg = 245,10 Kč 

Kachní stehna
• chlazená • 550 g 
• 1 kg = 236,19 Kč 

Krůtí trhané
• chlazené • 350 g • 1 kg = 342,58 Kč 

Vepřová žebra
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

Vepřová žebra PIRI-PIRI
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

Kuřecí závitky se žampiony
• chlazené • 600 g • 1 kg = 183,17 Kč 

4
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NOVINKA

NOVINKA

12990
169,- -23%

14990
199,- -24%

179,-
259,- -30%

13990
179,- -21%

14990
199,- -24%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

8990
119,90 -25%

11990
149,90 -20%

13990
179,- -21%

Vepřové 
koleno v pivní 
marinádě
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Jehněčí plec
• chlazená • 320 g • 1 kg = 468,44 Kč 

Králičí stehna
• chlazená • 500 g • 1 kg = 358 Kč 

Krůtí roláda s chřestem
• chlazená • 500 g • 1 kg = 279,80 Kč 

Srnčí guláš
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 428,29 Kč 

Vepřová líčka
• chlazená • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč 

Hovězí 
po burgundsku
• chlazené • 400 g
• 1 kg = 324,75 Kč 

Vepřový guláš
• chlazený 
• 400 g 
• 1 kg =  
224,75 Kč 

Vepřové 
koleno se zelím
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 199,84 Kč 

Vepřové 
koleno
• chlazené 
• 1 kg 

5
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3490
44,90 -22%

3990

39903990
44,90 -11%

4490

3990
45,90 -13%

4990
59,90 -16%

4990
59,90 -16%

9990
139,90 -28%

3990

3790
49,90 -24%

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit. 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

French Brie 60%
• cena za 100 g 

Camembert 45%
• cena za 100 g 

Brie s bylinkami 60%
• cena za 100 g 

Port Salut 50%
• cena za 100 g 

Zaanlander mladý 48%
• cena za 100 g 

Morbier 45%
• cena za 100 g 

Rochebaron 50%
• cena za 100 g 

Sommelier Collection 
Veltlínské zelené
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Vyzrálý kozí sýr 50%
• cena za 100 g 

Kalamon olivy
• 355 g • 100 g = 18,49 Kč 

6
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3990

4490
59,90 -25%

3990
49,90 -20%

3990
44,90 -11%

5490
64,90 -15%3990

44,90 -11%

3490
59,90 -41%

3990
59,90 -33%

3990
45,90 -13%4990

59,90 -16%

2490
39,90 -37%

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Blue d'Auvergne 
CHOP 50%
• cena za 100 g 

Švýcarský 
Ementál AOP 45%
• cena za 100 g 

Cheddar 48%
• cena za 100 g 

Kozí sýr mladý uleželý 50%
• cena za 100 g 

Pecorino Romano DOP 35% 
• z ovčího mléka • cena za 100 g 

Queso Iberico 50%
• cena za 100 g 

Grana Padano DOP 32% 
• cena za 100 g  

Fourme d'Ambert 50%
• cena za 100 g 

Ovčí polotvrdý sýr 50%
• cena za 100 g 

Chutney
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč 
• různé druhy 

Pasta 
ze zelených oliv
• 185 g • 100 g = 13,46 Kč 

7
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-79,-

89,-

89,-

69,-

69,-

69,-

69,-

259,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Gouda mladá  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Černé olivy – sušené s peckou
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Párty talíř
• 510 g 
• 100 g = 50,78 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Truffle Mayo 
Majonéza s lanýžovou 
příchutí
• 100 g 

Olivy Nocellara 
s rozmarýnem 
a pepřem – bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,14 Kč 

8
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,- 79,-

89,-

89,-

69,-

69,-
69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Gouda mladá  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Smetanový sýr s paprikou
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Taramasalata – pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Sušená rajčata s bazalkou
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,14 Kč 

Sýr s lanýžem – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

99
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500 g

400 g

4990
59,90 -16%

3990
5490
76,90 -28%

1990
24,30 -18%

1590
20,90 -23%

1490
21,30 -30%

3990
53,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
56,90 -21%

4590
58,90 -22%

8990
109,90 -18%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
17,40 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
20,90 -19%

7990
99,90 -20%

BEZ
APLIKACE 7490
6990
99,90 -30%

6990
Excellent Kaviár
• chlazený • balený 
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• červený nebo černý 

Excellent 
Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Česneková pomazánka se sýrem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Pikantní 
sýrová pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek Pomazánka à la krab s jogurtem

• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Nature's 
Promise 
Healthy Life  
Hummus Trio
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 19 Kč 

Česká chuť 
Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

Česká chuť 
Pochoutkový salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 9,18 Kč 

Nature's Promise 
Bio Losos uzený 
– plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Nature's Promise  
Veggie Tofu marinované
• chlazené • balené • cena za 100 g 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Losos uzený 
– natur
• chlazený • balený 
• 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč 

Excellent Nakládaný 
camembert s česnekem
• chlazený • balený 
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

10

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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NOVINKA3990
54,90 -27%

2990
38,90 -23%

3990
54,90 -27%

4490

4990
59,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16%

3490

1590
20,90 -23%

2590
35,90 -27%

3390
42,90 -20%

5990

BEZ
APLIKACE 2190
1990
35,90 -44%

Česká chuť 
Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Excellent Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 200–250 g • 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Free From Tortelli
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• Prosciutto Crudo 
nebo Houby  

Duo chlebíčky
• chlazené • balené • od 160 g 
• 100 g od 24,95 Kč • různé druhy 

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený • 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Nářez v aspiku
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• různé druhy 

Antipasti
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 
• různé druhy

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

11

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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90
MASA

96
MASA

94
MASA

97
MASA

97
MASA

94
MASA

95
MASA

95
MASA 85

MASA

2290
28,90 -20%

2690
33,90 -20% 2290

28,50 -19%

2390
28,90 -17%

2790
32,90 -15%

2790 2590
38,90 -33%

2190
32,90 -33%2990

44,90 -33%

2490
32,90 -24%

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina 
s pepřem
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Gazdovská slanina
• cena za 100 g • balení cca 500 g 

PREMIUM 
Anglická 
slanina
• 100 g 

PREMIUM 
Sedlácká šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g • v nabídce také 
další šunky s vysokým 
podílem masa,  
100 g od 29,90 Kč 

PREMIUM Mortadela
• 100 g 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

12
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MAĎARSKO

POLSKO

ŠPANĚLSKO
ITÁLIE

3990
51,90 -23%

3990
59,90 -33%

3990
61,90 -35% 6990

93,90 -25%

2990

3490
41,90 -16%

3990

3990
49,90 -20%

Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč
• různé druhy 

Fuet
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• v nabídce další španělské speciality, 70–200 g od 36,90 Kč 

Prosciutto di Parma 
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč
• v nabídce další italské speciality, 
80 g od 24,90 Kč

 
 

Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g 
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy 

Salámek s parmezánem
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 
• v nabídce také Pršut z bůčku, 
80 g za 34,90 Kč 

Salami extra
• 85 g 
• 100 g = 46,95 Kč 

Pekelný salám s chilli
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč • v nabídce další maďarské 
speciality, 80–250 g od 39,90 Kč 

13
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94
MASA

92
MASA

94
MASA

130 g

Šunka českého  

původu od mistrů  

uzenářského řemesla

94
MASA 2190

30,90 -29%
2190

36,90 -40%

2690
32,90 -18%

3490
48,90 -28%

3490
46,90 -25%

7990
99,90 -20%

2190
29,90 -26%

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Šunka od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,85 Kč 

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč 

Gurmánská klobása
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Mistrovská šunka   
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Herkules
• 100 g 

14
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s pepřem

s kmínem

klasik

s chilli

92
MASA

95
MASA

NOVINKA

2990
42,90 -30%

3490
44,90 -22%

2990

1890
23,90 -20%

1790
24,90 -28%

19908990
109,90 -18%

Pečená slanina z Přeštíka
• 100 g 

Selská šunka 
z Přeštíka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Slanina z Přeštíka
• cena za 100 g
• balení cca 260 g 

Uzená 
rolovaná 
plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Uzená 
krkovice
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g 
• balení cca 300 g • různé druhy 

Pikantní 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

15
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA900 g

85
MASA

8990

179,-

2690
41,90 -35% 2490

2190 1990

2690
38,90 -30%

2390

1990
27,90 -28%

2490
40,90 -39%

2190

Velikonoční 
Chorizo klobása
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč 

Albert  
Sváteční 
lovečák XXL 
• 900 g • 100 g = 19,89 Kč 

Salám Chorizo
• cena za 100 g Slavnostní 

klobása
• cena za 100 g 

Velikonoční 
uzené
• cena za 100 g
• balení cca 1 kg 

Česneková 
kýta
• cena za 100 g 

Klobása Lángolt pikantní
• cena za 100 g 

Velikonoční spirála
• cena za 100 g 

Maďarská klobása
• cena za 100 g 

Kmotrovky Snack
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• různé druhy 

Delikatesní 
klobása
• cena za 100 g 

16
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NOVINKA

93
MASA

NOVINKA

95
MASA

250 g

90
MASA

85
MASA

88
MASA

1990
25902990

1890
22,90 -17%1790

23,90 -25%

8490

2490
11990

1790
26,90 -33%

2290

2990

2290

Velikonoční 
paštika 
s brusinkami
• cena za 100 g

Šunka v pepři
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

Slavnostní 
klobása
• cena za 100 g 

Prosciutto Cotto 
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Šunkové koleno
• cena za 100 g 

Mortadela
• cena za 100 g 

Pomlázkový  
salám
• 250 g 
• 100 g = 33,96 Kč 

Velikonoční mix
• 390 g • 100 g = 30,75 Kč 

Slavnostní salám
• cena za 100 g 

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g Kuřecí prsní 

zauzená šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Sváteční salám 
s parmezánem
• cena za 100 g 

Gurmánský salám
• cena za 100 g 

17
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NEPORAZITELNÉ

500 ml

2790
33,90 -17%

159,-
189,- -15%

2390
27,90 -14%

3590
39,90 -10%

2690
29,90 -10%

12990
159,-

7490
92,90 -19%

5990
109,90

12990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč
• platí od 26. 3. 2026

Pražma královská kuchaná 
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Pangasius  
– filety
• 675 g • 100 g = 19,25 Kč 
• 129,90 Kč 

AH Filety z tresky 
obalované
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Losos lehce 
zauzený 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• 2× 110 g 
• 100 g = 59,04 Kč 

Ryby s  označením ASC a GGN pocházejí z  farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře plné 
ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z udržitelného rybolovu. Jejich 
nákupem podporujete dlouhodobě  udržitelnou produkci 
a pomůžete nám chránit stav zásob ryb pro budoucnost.

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

179,-
252,-

9990
169,-

5990
79,90

5490
69,90 -21%12990

159,- -18%

10990
199,-

199,-
311,- -36%

7490
89,90 -16%

7690
96,90

BEZ
APLIKACE9990
8990
194,- -53%

9490
139,90

159,-
243,-

10990
149,90 -26%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Carte d'Or Trio
• 1000 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 8,99 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Zmrzlina  
Cornetto 
multipack
• 6× 90 ml 
• 100 ml = 18,50 Kč
• 99,90 Kč 

Excellent 
Chocolate Lava Cake
• 2× 90 g • 100 g = 33,28 Kč
• 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Dream & Co Jogurtová
• 500 ml • 100 ml = 10,98 Kč • vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Daim Mandlový dort
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč 

Dort Višeň
• 800 g 
• 100 g = 24,88 Kč 

Zmrzlina Dream & Co 
Plant based
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml 
• 100 ml = 11,84 Kč  
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Zmrzlina Magnum 
multipack
• 3× 90 ml • 100 ml = 35,15 Kč
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum Bonbon
• 12× 17 ml • 100 ml = 53,88 Kč 
• vybrané druhy 

19

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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990

1190
14,90 -20%

7990
99,90 -20%

159,-
299,-

4490
54,90 -18%

5990
79,90 -25%

8990
149,90 -40%

3990
54,90 -27%

4990
69,90 -28%BEZ

APLIKACE9990
8990
129,90 -30%

8990
129,90 -30%
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Excellent Biskupský beránek
• balený • 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Albert Jidáš 
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč
• neplatí pro Brno Cejl 
a Olomouc Šantovka 

Donut tmavý 
s vajíčky
• 57 g  
• 100 g = 20,88 Kč 
• neplatí pro Brno Cejl 
a Olomouc Šantovka

Beránek šlehaný
• balený • 300 g • 100 g = 26,64 Kč 

Medovník 
originál 
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč 
• 169 Kč 

Albert 
Beránek 
bez lepku
• balený • 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 

Albert 
Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

Excellent 
Makronky 
mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč bez 
Aplikace / 62,43 Kč Aplikace 

Excellent Sváteční dezert
• chlazený • balený • 2× 90 g • 100 g od 22,17 Kč • Tiramisu, Profiteroles 

Excellent Panna Cotta
• chlazená • balená • 2× 110 g  
• 100 g od 22,69 Kč 

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  
S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM

Beránek se světlou 
polevou 
• balený • 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

20

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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NOVINKA

6990

5990

3990

3490

3990

2990
44,90 -33%

2990
36,90 -18%

3990
49,90

3990
49,90

399,-
499,- -20%

1990
24,90 -20%

8990
129,90

199,-
249,- -20%

▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sada 
velikonočních 
razítek
• 8 ks v balení

Albert Bezlepkové těsto
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč • různé druhy 

Babické Bezlepkové listové 
těsto vyrobené v Rosicích
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 8,55 Kč FINO 

Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů 
• 39,90 Kč 

FINO Potravinová folie 30 m 
• 9 µm • 39,90 Kč 

Forma beránek
• keramická  • dvoudílná 
• 31 × 19,5 cm 

Velikonoční vykrajovátko
• 1 ks • různé motivy 

Plech na pečení
• 36,5 × 27 × 4,5 cm 
• 89,90 Kč 

Forma beránek
• silikonová • 31 × 16 × 9 cm 
• s nepřilnavým povrchem 

Albert 
Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto s vanilkovou 
příchutí
• chlazené • balené 
• tukové • 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert  
Linecké těsto oříškové
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

21

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

13990
13990

169,-

12990
139,90

169,-

4990
79,90 -37%

9990
139,90 -28%

4990
79,90 -37%

3490
59,90 -41%

5990
119,90 -50%

5990
79,90 -25%
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Excellent 
Bobuloviny mix
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč

Kešu pražené 
v cukru
• 225 g 
• 100 g = 62,18 Kč 

Směs ořechů 
natural 
• 280 g 
• 100 g = 49,65 Kč 

Choco Mix 
mandlí 
v čokoládě
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• 139,90 Kč Mix 

slaných ořechů
• 160 g 
• 100 g = 105,63 Kč 

Mix mandlí v čokoládě, 
brusinek a kešu
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč 

Excellent
Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 11,63 Kč 

Excellent 
Avokádo
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Excellent Mango
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Excellent Jahody
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

22
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7990

7990

3990

3990

79905990

Mléčná čokoláda
• 100 g 

Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g =  39,95 Kč 

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 

Hořká čokoláda 
s kousky limetky 
a zázvoru 
• 90 g • 100 g  = 88,78 Kč 

Hořká čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g 

23
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VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

7990
106,20 -24%

2490
34,90 -28%

2490
27,90 -10%

2990
49,90

2490
29,90 -16%

3290
47,90

5490
99,90

3990
54,90 -27%

3690
61,90

10990
129,90 -15%

3690
69,90

4990
99,90 -50%

3490
54,90

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 16. 3. 2026. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 25. 3. do neděle 5. 4. 2026, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ 
k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 13/26

Gut&Günstig  
Chřest celý v nálevu
• 330 g • 100 g = 38,98 Kč

Cheetos
• 80–85 g 
• 100 g od 29,30 Kč 
• vybrané druhy

Grissini 
Tyčinky
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč
• vybrané druhy 

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 41,50 Kč • vybrané druhy 
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Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 

Franz Josef 
Jahodový kompot
• 400 g • 100 g = 20,57 Kč 
• 32,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Bohemia 
chips Z Pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

efko Chilli česnek
• 180 g 
• 100 g = 36,28 Kč 

Seville  
Olivy bez pecky
• 350 g 
• 100 g = 24,60 Kč 
• 36,90 Kč 

Excellent 
Olivový olej
• s příchutí česneku 
nebo chilli 
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč

Franz Josef Sušená 
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• 36,90 Kč 
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

3990
54,90 -27%

169,-
199,-

14990
259,-

419,-
499,-

8990
139,90 -35%

6990
87,90 -20%

12990
194,-

4990
79,90 -37%

7990
99,90 -20%

9990
129,90

159,-
189,- -15% NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 

že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.•▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 31,92 Kč 

Lavazza 
Qualità Oro
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 67,60 Kč 
• 169 Kč 

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Merci Lovelies
• 185 g • 100 g = 48,60 Kč 

Majestic Čaj
• 50 g 
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g 
• 100 g = 33,72 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Excellent  
Čokoládová 
kuřátka
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g • 100 g = 106 Kč 
• vybrané druhy 
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 16. 3. 2026. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 25. 3. do neděle 5. 4. 2026, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ 
k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Prager's Kombucha
• 330 ml • 1 l = 120,90 Kč 

Aloe Vera
• 1,5 l • 1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč 

Royal Crown/
Targa 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Bartonik Sirup
• 0,5 l • 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 

Happy Day 
100% 
pomeranč
• 1 l 

San  
Pellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
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1 ks za 14,15 Kč

NOVINKA

1 ks za 25,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Zubr Grand
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,40 Kč

Hoegaarden White
• pšeničné pivo • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
• 21,90 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

	

Velikonoční 
Krasličák
• ležák • 3× 0,5 l 
• 0,5 l = 19,97 Kč 
• 1 l = 39,94 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč • 1 l = 28,30 Kč 

Cool 
• nealkoholické pivo  • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Pilsner Urquell  
10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l • 0,5 l = 25,90 Kč • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

27

13K_DELI_HM_2026_verze_.indb   2713K_DELI_HM_2026_verze_.indb   27 16.03.2026   17:01:5516.03.2026   17:01:55



199,-
299,- -33%

13990
199,- -29%

179,-
249,- -28%

219,-
299,- -26%

9990
184,-

999,-
1259,- -20%

199,-
224,- -11%

199,-
239,-

7490
89,90

2990
43,90 199,-

299,- -33%

14990
199,-

8990
189,-

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 1
6. 

3. 
20

26
. N

elz
e g

ara
nto

va
t, 

že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
če

ný
ch

 v 
let

ák
u 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 zů
sta

ne
 ne

jni
žší

 po
 ce

lou
 do

bu
 pl

atn
os

ti l
etá

ku
. V

íce
 in

for
ma

cí n
a s

tra
ně

 26
. •

 ▼
 Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy 
• 148,90 Kč 

La Grande 
Célébration 
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cinzano
• Itálie • vermut 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 

Sekt 1
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč

Bohemia Sekt  
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč  
• vybrané druhy 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Sommelier Collection 
Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

G.H.Mumm
• Champagne • Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 1332 Kč 

Calvet Crémant
• Francie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Cava Los 
Monteros Brut
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 179 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Cielo Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 97,90 Kč 
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NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.• ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč Templářské 

sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

DeAngeli Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 51,90 Kč 

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bordeaux Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Sommelier Collection  
Rioja Tinto
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

Masso Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cielo Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 97,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 
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B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 339 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Božkov Republica Exclusive
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Becherovka
• 20%  • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
• 159 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Bumbu Original
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l  
• 1 l = 955,72 Kč  
• 559 Kč 
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NA VYBRANÉ
DEKORACE  

Z MANGOVÉHO 
DŘEVA
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Zlatý déšť
• 1 ks • umělá květina • 7 výhonů

Ubrousek
• 3vrstvý • 20 ks v balíčku 
• velikonoční a jarní motivy

Velikonoční 
dekorace
• 1 ks • různé designy 

Látková stuha
• 1 ks • 2 m • různé barvy 

Svíčka vonná ve skle
• 1 ks • velikonoční motivy 

Zápich 
kytička
• 1 ks 
• mix barev 

Zajíček 
plyšový
• 1 ks 
• různé druhy 

Velikonoční sáček
• 1 ks • na koledu • různé designy 
 a barvy 

Vajíčka 
kropenatá
• 1 balení 
• 12 ks v balení 
• 3 cm 

Velikonoční osení
• 1 balení • ječmen jarní 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

OVO Smršťovací košilky
• 1 balení • 3 ks v balení 
• fólie s kresbou moderních i klasických 
velikonočních motivů

Ovo 
Práškové 
barvy 
na vajíčka
• 1 balení
• 4 základní 
barvy v sadě 
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Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč Slivovice

• 45% • 0,5 l • 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Gordon's Premium  
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Havana Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Jim Beam
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč
• 339 Kč 

Professorado 
Caribbean  
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Malibu Likér 
• 18% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l • 1 l = 1098,57 Kč 
• 769 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. • ▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 299 Kč 

Heffron
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 219 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Granini
• 1 l • vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 22,40 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
• 299 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 10,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč
• 169 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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